
НАКАЗ № 
по Бердичівському  ліцею-інтернату спортивного профілю 

Житомирської обласної ради 
​  
Про створення атестаційної​  
комісії у ліцеї-інтернаті                                       
в 2024-2025 навчальному році​ ​ ​ ​ ​     16 вересня 2024 року 
 

Відповідно до частини першої статті 48 Закону України «Про повну загальну середню освіту», 
Положення про атестацію педагогічних працівників України, затвердженого наказом Міністерства освіти 
України від 09.09.2022 № 805, зареєстрованого у Міністерстві юстиції України 22.12.2022 № 
121209/147863-26-22/10.1, змінами, затвердженими наказом МОН від  10.09.2024 за № 1277, зареєстрованого 
в Міністерстві юстиції України  за № 1634/42979 від 30 жовтня 2024 року з згідно з перспективним та річним 
планом роботи ліцею-інтернату, та з метою стимулювання безперервного підвищення рівня професійної 
майстерності педагогічних працівників,  підвищення рівня професійної кваліфікації, удосконалення 
педагогічної майстерності, активізації творчої діяльності, стимулювання неперервної фахової та загальної 
освіти, посилення мотивації до якісної роботи та відповідальності педагогічних працівників за результати 
навчання  і виховання учнів, забезпечення соціального захисту компетентної педагогічної праці, - 
 
Н А К А З У Ю : 
 

​ 1. Організувати проведення атестації педагогічних кадрів гімназії відповідно до Положення про 
атестацію педагогічних працівників України. 

Вересень 2024 – березень 2025 рр. 
2. Створити атестаційну комісію у складі: 

-    Тарнопольська Л.Л., директор ліцею-інтернату – голова атестаційної комісії; 
-​ Яворська Т.М., методист з виховної роботи – секретар атестаційної комісії; 
-​ Сінельникова Т.С., заступник директора з навчальної частини  
-​ Загрива Ю.І. методист із спортивної частини; 
-​ Лукашук Н.С., голова профспілки – член атестаційної комісії, за згодою; 
-​ Морозовська Л.Л., практичний психолог; 
-​ Лодкіна Л.В., вихователь. 

​ 3. Атестаційній комісії ліцею: 
3.1. Забезпечити проходження атестації педагогічними працівниками згідно з планом та у відповідності 

з вимогами Положення про атестацію педагогічних працівників України. 
Вересень 2024 – березень 2025 рр. 

3.2. Ознайомити педагогічних працівників з Положенням про атестацію педагогічних працівників 
України та зі Змінами до Положення про атестацію педагогічних працівників; прийняти від них заяви щодо 
позачергової атестації. 

До 20.12.2024 р. 
3.3. Всебічно вивчити досвід роботи педагогів, які атестуються. 

Жовтень  2024  р.– березень 2025 р.  
3.4. Розглянути на засіданні атестаційної комісії заяви педагогічних працівників про позачергову 

атестацію, про перенесення терміну атестації, подання керівника або педагогічної ради закладу про 
присвоєння працівнику кваліфікаційної категорії, педагогічного звання та у разі зниження ним рівня 
професійної діяльності.  

До 10.10.2024 р. 
3.5. Розробити план заходів та графік проведення атестації у 2024/2025 навчальному році, довести його 

під особистий підпис до відома осіб, які атестуються (Додаток 1). 
До 10.10.2024 р. 

3.6. Ознайомити педагогічних працівників з результатами атестації. 
До 13.03.2025 р. 

 
​ 4. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 
 
В.о. директора  ліцею-інтернату​ ​ ​ ​ ​ Лариса ТАРНОПОЛЬСЬКА 
 
 


	НАКАЗ № 

